
 

 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS  NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS 

ELEKTRONINIO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2022-11-30 Nr. VT- 63 

Šiauliai 

Posėdis vyko 2022 m. lapkričio 22 d. – lapkričio 29 d. 

Posėdžio pirmininkė - Asta Jaseliūnienė. 

Posėdžio sekretorė - Laima Žukaitienė. 

Posėdyje dalyvavo: Šiaulių miesto savivaldybės NVO tarybos nariai: Gediminas Beržinis Beržinskas, 

Rimundas Domarkas, Egidijus Elijošius, Juozas Pabrėža, Eglė Šimkevičienė, Aurelija Jankienė, Rolanda 

Petronienė, Vida Pociuvienė, Irena Vasinauskaitė, Jurgita Vorevičienė, Mykolas Dromantas. 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl nevyriausybinių organizacijų projektų finansavimo prioritetų 2023 metams. 

 

SVARSTYTA: 1. Nevyriausybinių organizacijų projektų finansavimo iš Šiaulių miesto savivaldybės 

biudžeto lėšų prioritetų siūlymas 2023 metams. 

 

Elektroninės apklausos būdu NVO tarybos nariams buvo pateiktas galimų nevyriausybinių organizacijų 

projektų finansavimo prioritetų (pasiūlymų) sąrašas, iš kurio prašyta kiekvieno nario pasirinkti ir balsuoti už 

aktualiausiais laikomus prioritetus, pasirenkant nuo 1 iki 4 prioritetų formuluočių. Surinkusieji daugiausia 

NVO tarybos narių balsų prioritetai bus teikiami Administracijos direktoriui tvirtinti įsakymu.  

 

NVO tarybos nariai balsavo elektroninės apklausos docs.google.com aplinkoje. Balsavime dalyvavo 11 

NVO tarybos narių. 

NVO tarybos balsavimo rezultatai pridedami. 

 

Daugiausia NVO tarybos narių balsų surinko 4 prioritetai: 

1. NVO kompetencijų tobulinimas, siekiant kokybiškai teikti viešąsias paslaugas – 5 balsai; 

2. Socialinės įtraukties stiprinimas: emigrantų, karo pabėgėlių, tautinių mažumų, pažeidžiamų 

gyventojų grupių, vienišų senelių, našlaičių ir kt. įtraukimas į bendruomeninę veiklą – 5 balsai; 

3. NVO gebėjimų, reikalingų bendradarbiaujant NVO ir viešojo sektoriaus institucijoms bei įstaigoms, 

stiprinimas – 5 balsai; 

4. Veikla, susijusi su socialinio verslo kūrimu, jo plėtra – 5 balsai. 

 

NUTARTA: Siūlyti Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriui tvirtinti keturis daugiausia NVO 

tarybos narių balsų surinkusius NVO projektų finansavimo 2023 m. prioritetus. 

 

 

Posėdžio pirmininkė        Asta Jaseliūnienė    

  Posėdžio sekretorė          Laima Žukaitienė 



Eil. Nr. Prioriteto formuluotė / respondentas
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Balsų 
suma

1.
NVO kompetencijų tobulinimas, siekiant kokybiškai teikti 
viešąsias paslaugas

1 1 1 1 1 5

2. 

Socialinės įtraukties stiprinimas: emigrantų, karo 
pabėgėlių, tautinių mažumų, pažeidžiamų gyventojų 
grupių, vienišų senelių, našlaičių ir kt. įtraukimas į 
bendruomeninę veiklą

1 1 1 1 1 5

3. 

NVO gebėjimų, reikalingų bendradarbiaujant NVO ir 
viešojo sektoriaus institucijoms bei įstaigoms, 
stiprinimas

1 1 1 1 1 5

4. Sveikos gyvensenos ugdymo skatinimas 1 1 2

5.
Visuomenės švietimas ir edukacija lyčių lygybės 
užtikrinimo srityje

1 1

6. Veikla, susijusi su socialinio verslo kūrimu, jo plėtra
1 1 1 1 1 5

7. 

Socialiniai projektai, skirti tarpininkaujamai ar lydimajai 
pagalbai šeimai, auginančiai vaikus / paauglius su 
negalia

1 1 1 1 4

8.
Trečiųjų šalių piliečių į(si)traukimo į miesto 
bendruomenės gyvenimą skatinimas

1 1

9.
Kultūros prieinamumo miesto bendruomenėms 
didinimas miesto viešosiose erdvėse

1 1 2

10.
Gyventojų bendruomeniškumo, naujų pilietinės veiklos 
modelių kūrimo ir platinimo skatinimas

1 1

11.

NVO, savivaldybės institucijų ir (ar) verslo subjektų (pvz., 
įmonių) bendradarbiavimo mechanizmų kūrimas, 
siekiant ilgalaikės strateginės jų partnerystės. Gerųjų 
skirtingų sektorių bendradarbiavimo patirčių viešinimas

1 1

12.
Visuomenės švietimas ir edukacija lyčių lygybės 
užtikrinimo srityje

1 1

13. Pilietiškumo ir tautinės tapatybės skatinimas 1 1 1 1 4

14. 

Socialiai pažeidžiamų miesto gyventojų medijų ir 
informacinio raštingumo ugdymas, tokio ugdymo 
metodų kūrimas

1 1 2

15.

Psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo prevencijos 
įgyvendinimas: švietimas, ugdymas, konsultavimas. 
Gerųjų pavyzdžių viešinimas

1 1

16.

Vaikų, paauglių užimtumo skatinimas ir naujų užimtumo 
idėjų, metodų vystymas. Gerosios patirties pavyzdžių 
viešinimas

1 1 1 3

17. Tautinių bei kultūros vertybių pažinimo skatinimas
1 1

Pasirinktų prioritetų ir balsų už juos pasiskirstymas



5

5

5

2

1

5

4

1

2

1

1

1

4

2

1

3

1

0 1 2 3 4 5 6

NVO kompetencijų tobulinimas, siekiant kokybiškai teikti viešąsias paslaugas

Socialinės įtraukties stiprinimas: emigrantų, karo pabėgėlių, tautinių mažumų,…

NVO gebėjimų, reikalingų bendradarbiaujant NVO ir viešojo sektoriaus institucijoms bei…

Sveikos gyvensenos ugdymo skatinimas

Visuomenės švietimas ir edukacija lyčių lygybės užtikrinimo srityje

Veikla, susijusi su socialinio verslo kūrimu, jo plėtra

Socialiniai projektai, skirti tarpininkaujamai ar lydimajai pagalbai šeimai, auginančiai…

Trečiųjų šalių piliečių į(si)traukimo į miesto bendruomenės gyvenimą skatinimas

Kultūros prieinamumo miesto bendruomenėms didinimas miesto viešosiose erdvėse

Gyventojų bendruomeniškumo, naujų pilietinės veiklos modelių kūrimo ir platinimo…

NVO, savivaldybės institucijų ir (ar) verslo subjektų (pvz., įmonių) bendradarbiavimo…

Visuomenės švietimas ir edukacija lyčių lygybės užtikrinimo srityje

Pilietiškumo ir tautinės tapatybės skatinimas

Socialiai pažeidžiamų miesto gyventojų medijų ir informacinio raštingumo ugdymas, tokio…

Psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo prevencijos įgyvendinimas: švietimas, ugdymas,…

Vaikų, paauglių užimtumo skatinimas ir naujų užimtumo idėjų, metodų vystymas.…

Tautinių bei kultūros vertybių pažinimo skatinimas


